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Matt McGregor 26. března 2023

Zdravotnice byla propuštěna z práce kvůli tomu, že
vyplňovala nežádoucí účinky vakcín proti covidu do
VAERS

epochtimes.cz/2023/03/26/zdravotnice-byla-propustena-z-prace-kvuli-tomu-ze-vyplnovala-nezadouci-ucinky-
vakcin-proti-covidu-do-vaers

Asistentka lékaře Deborah Conradová říká, že za svou snahu nahlásit

nepříznivé účinky anticovidové vakcíny do amerického systému

hlášení nežádoucích účinků vakcín (VAERS) byla označena za

„antivaxerku“ a propuštěna z práce.

V současnosti Conradová vypráví svůj příběh na konferencích

o svobodě ve zdravotnictví po celé zemi, z nichž poslední se konala

v Mississippi, kde lékaři, vědci a lidé s následky po očkování varovali

zákonodárce státu, a doporučili stažení vakcín proti covidu-19 z trhu.

Conradová řekla deníku The Epoch Times, že po zavádění vakcíny

v roce 2021 začala pozorovat první signály nebezpečí a také odpor

svých kolegů vůči informování o těchto signálech.

https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/zdravotnice-byla-propustena-z-prace-kvuli-tomu-ze-vyplnovala-nezadouci-ucinky-vakcin-proti-covidu-do-vaers/
https://www.epochtimes.cz/stitky/vaers/
https://www.theepochtimes.com/health/doctors-scientists-call-on-mississippi-officials-to-take-covid-vaccines-off-the-market_5087686.html
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„Po uvedení vakcín na trh došlo k nárůstu neobvyklých příznaků,

z nichž některé jsem za svou dvacetiletou kariéru nikdy neviděla,“

řekla Conradová. „Ve všech případech se jednalo o někoho, kdo

dostal vakcínu proti covidu-19.“

Conradová uvedla, že do té doby ještě nikdy nepřijala dospělého

pacienta s RSV (respiračním syncytiálním virem).

„A každý pacient, který přišel s RSV, byl očkován anticovidovou

vakcínou,“ řekla Conradová. „To nebylo normální.“

Pak tu byli adolescenti bez předchozích zdravotních potíží, kteří

dostali vakcínu týden předtím, než je najednou postihl zápal plic

a nebyli schopni fungovat, popisovala dále situaci.

„Nebyli schopni chodit ani jíst a byli zcela a totálně unavení,“ řekla

Conradová.

To bylo v roce 2021, než se začalo mluvit o myokarditidě, takže

mnoho z těchto prvních případů, které byly pravděpodobně

myokarditidou, bylo diagnostikováno jako zápal plic, řekla.

„Mnoho případů s myokarditidou přišlo s horečkami kvůli rozsáhlé

zánětlivé reakci, která v těle probíhala – takže by byly označeny jako

septické, léčili bychom je, jako bychom léčili zápal plic nebo horečky

neznámého původu,“ vysvětlovala Conradová. „Léčili bychom je

antibiotiky a nejrůznějšími dalšími věcmi, aniž bychom si uvědomili,

že mají srdeční selhání.“

Conradová začala podávat hlášení do systému VAERS, což byl podle

ní hodně těžký úkol, který navíc neusnadňovaly četné komplikace

uživatelského rozhraní.

„Celý můj život byl pohlcen tím, že jsem tato hlášení VAERS dělala

sama,“ řekla.

Na schůzkách s vedením navrhovala zavedení systému hlášení

a najmutí někoho, kdo by hlášení vyřizoval, řekla.
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Nepřátelské prostředí

„Pořád mi říkali, že se na to podívají a že se ozvou,“ řekla Conradová.

„Kolem dubna 2021 mi vedení odpovědělo a řeklo, že nikdo jiný

následky nehlásí – což mělo znamenat, že jsem se zbláznila, a že se

s vakcínami není nic špatně“.

Vedení pak podle ní provedlo audit jejích hlášení a dospělo k závěru,

že v hlášeních přehání.

„Pak mi bylo řečeno, že tím, že vyplňuji hlášení VAERS a dokonce

o VAERS mluvím, připouštím, že vakcíny nejsou bezpečné, takže to

přispívá k tomu, že lidé s očkováním váhají,“ řekla Conradová.

Od té chvíle se ocitla ve „velmi nepřátelském prostředí“, které ji

donutilo vyhledat právního zástupce, který napsal dopisy na

ministerstvo zdravotnictví, CDC a FDA.

„Nikoho to nezajímalo,“ řekla Conradová.

Rozhodla se stát whistleblowerkou a svou zkušenost vyprávěla

v pořadu The Highwire Dela Bigtreeho, i když jak řekla, věděla, že ji

to bude stát práci.

„Nemohla jsem mlčet, i kdyby to znamenalo ztrátu kariéry a všeho,

pro co jsem pracovala,“ řekla. „O několik týdnů později jsem dostala

výpověď a přede všemi kolegy jsem odešla jako zločinec.“

Zákon o nepříznivých účincích vakcín

Podle Barbary Loe Fisherové, spoluzakladatelky a prezidentky

Národního informačního centra o vakcínách (NVIC), je podle

Národního zákona o nepříznivých následcích způsobených vakcínami

z roku 1986 federálním požadavkem, aby zdravotničtí pracovníci

hlásili nežádoucí následky související s očkováním.

„Podnětem k přijetí zákona z roku 1986 byla žádost rodičů dětí

poškozených vakcínou DPT, aby vláda přijala zákon, který by zajistil

informování o bezpečnosti vakcín, jejich zaznamenávání, hlášení

https://thehighwire.com/videos/these-patients-deserve-to-be-heard-vaers-whistleblower/
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a výzkumná ustanovení v systému očkování, aby to bylo bezpečnější,

a vytvořil federální systém odškodnění, který by byl alternativou

k žalobám na výrobce vakcín, které poškodí nebo usmrtí děti,“ uvedla

Fisherová pro The Epoch Times.

V roce 1990 byl spuštěn systém VAERS. Podle Fisherové však

neexistují žádné právní důsledky za to, že lékař nepodá hlášení.

„Je to proto, že Kongres v zákoně z roku 1986 stanovil povinnost

hlášení jako federální požadavek, ale nezahrnul do něj právní postihy

v případě, že společnosti vyrábějící vakcíny nebo poskytovatelé

vakcín hlášení nepodají,“ napsala Fisherová.

Vakcíny proti covidu-19 byly navíc vydány do oběhu na základě

povolení k mimořádnému použití, které výrobcům poskytuje imunitu

vůči odpovědnosti.

„Celý systém je zkorumpovaný“

Sama Conradová uvedla, že v rámci absolvovaného vzdělání na

asistentku lékaře nikdy neslyšela o VAERS nebo nežádoucích

účincích.

„Když přišlo na vyučování o vakcínách, učili jsme se základní

imunologii spojenou s vakcínami a plán očkování dospělých a dětí,

ale o jejich nežádoucích účincích se nemluvilo,“ řekla Conradová.

„Do praxe chodíme s představou, že vakcíny jsou bezpečné a účinné.

Nikdy jsem neuvažovala o opaku, dokud se neobjevil covid“.

Sdělila také, že mezi poznatky, které pandemie přinesla, patří i to, že

neetické vztahy mezi federálními úředníky a farmaceuticko-

průmyslovým komplexem trvají mnohem déle, než si mnozí

uvědomují.

„Celý tento systém je zkorumpovaný,“ řekla Conradová. „Světlým

okamžikem v celé této zkušenosti pro mě je, že si nyní uvědomuji, jak

hluboké jsou lži a korupce.“
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Překlad a redakční zkrácení původní zprávy americké redakce:

Juraj Skovajsa

Názory

Dr. Robert Malone varuje rodiče ohledně anticovidových vakcín: „Dobře
se rozmyslete, než necháte své děti očkovat“

Dr. Robert Malone, virolog a imunolog, který významně přispěl k

technologii mRNA vakcín, vydal důrazné varování pro ty, kteří chtějí

nechat své děti očkovat proti covidu-19. „Dobře se rozmyslete, než

necháte své děti očkovat. Protože pokud se stane něco špatného,

nemůžete to vrátit a říci: ,Jejda, chci to vzít nazpět‘.“

Blogy

https://www.theepochtimes.com/physician-assistant-fired-for-reporting-covid-vaccine-adverse-events-to-vaers_5130783.html
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/nazory/
https://www.epochtimes.cz/2022/01/09/dr-robert-malone-varuje-rodice-ohledne-anticovidovych-vakcin-dobre-se-rozmyslete-nez-nechate-sve-deti-ockovat/
https://www.epochtimes.cz/2022/01/09/dr-robert-malone-varuje-rodice-ohledne-anticovidovych-vakcin-dobre-se-rozmyslete-nez-nechate-sve-deti-ockovat/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/blog/
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Po 463 dnech právních tahanic máme k dispozici data z monitoringu
nežádoucích účinků mRNA vakcín

V tomto příspěvku bych rád upozornil na jeden z největších zvratů

v debatě o bezpečnosti mRNA vakcín, ke kterému došlo před pár

dny ve Spojených státech. Dne 3. října 2022 obdržela organizace

Informed Consent Action Network (ICAN) po 463 dnech právních

tahanic od CDC data ze systému V-Safe. Tento systém se po

očkování pravidelně ptá na zdravotní stav očkovaných. Na rozdíl od

pasivních farmakovigilančních systémů je v případě tohoto typu

sběru dat daleko menší problém s podhlášeností nežádoucích

účinků...

USA

https://www.epochtimes.cz/2022/10/13/po-463-dnech-pravnich-tahanic-mame-k-dispozici-data-z-monitoringu-nezadoucich-ucinku-mrna-vakcin/
https://www.epochtimes.cz/2022/10/13/po-463-dnech-pravnich-tahanic-mame-k-dispozici-data-z-monitoringu-nezadoucich-ucinku-mrna-vakcin/
https://www.epochtimes.cz/usa/
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Project Veritas: Zdravotní sestra tvrdí, že vláda zatajuje nežádoucí reakce
na vakcíny proti covidu-19

Registrovaná zdravotní sestra z amerického ministerstva

zdravotnictví a sociálních služeb (HHS) oslovila skupinu

investigativních novinářů Project Veritas s obviněním, že federální

vláda zatajuje zprávy o nežádoucích vedlejších účincích vakcín proti

covidu-19.

Seriál o spánku (I): Kritická role spánku pro duševní zdraví a proč vám
lékaři radí špatně

https://www.epochtimes.cz/2021/09/21/project-veritas-whistleblowerka-tvrdi-ze-vlada-zatajuje-nezadouci-reakce-na-vakciny-proti-covidu-19/
https://www.epochtimes.cz/2021/09/21/project-veritas-whistleblowerka-tvrdi-ze-vlada-zatajuje-nezadouci-reakce-na-vakciny-proti-covidu-19/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/serial-o-spanku-i-kriticka-role-spanku-pro-dusevni-zdravi-a-proc-vam-lekari-radi-spatne/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/serial-o-spanku-i-kriticka-role-spanku-pro-dusevni-zdravi-a-proc-vam-lekari-radi-spatne/
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Armáda a její výzbroj: Tanky Leopard 2A4 prošly vojskovými zkouškami

„Vnímal jsem ten obrovský přesah, jaký to mělo – ten další rozměr –
duchovní,“ komentují bezprostředně po představení Shen Yunu diváci
v Praze v Kongresovém centru

https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/armada-a-jeji-vyzbroj-tanky-leopard-2a4-prosly-vojskovymi-zkouskami/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/armada-a-jeji-vyzbroj-tanky-leopard-2a4-prosly-vojskovymi-zkouskami/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/vnimal-jsem-ten-obrovsky-presah-jaky-to-melo-ten-dalsi-rozmer-duchovni-komentuji-bezprostredne-po-predstaveni-shen-yunu-divaci-v-praze-v-kongresovem-centru/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/vnimal-jsem-ten-obrovsky-presah-jaky-to-melo-ten-dalsi-rozmer-duchovni-komentuji-bezprostredne-po-predstaveni-shen-yunu-divaci-v-praze-v-kongresovem-centru/
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Terapeutka: Trans průmysl je založený na výčtu plném lží

Z bývalé feministky se stala tradiční žena v domácnosti, která teď bojuje
proti progresivismu a wokeismu

Premium

https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/terapeutka-trans-prumysl-je-zalozeny-na-vyctu-plnem-lzi/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/terapeutka-trans-prumysl-je-zalozeny-na-vyctu-plnem-lzi/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/z-byvale-feministky-se-stala-tradicni-zena-v-domacnosti-ktera-ted-bojuje-proti-progresivismu-a-wokeismu/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/z-byvale-feministky-se-stala-tradicni-zena-v-domacnosti-ktera-ted-bojuje-proti-progresivismu-a-wokeismu/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/23/naprosto-zprostuje-viny-tvrdi-trump-o-dopise-cohenova-pravnika-v-souvislosti-s-pripadem-manhattanskeho-prokuratora/
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„Naprosto zprošťuje viny,“ tvrdí Trump o dopise Cohenova právníka
v souvislosti s případem manhattanského prokurátora

Premium

Tajný dokument EU: Německá ekonomika směřuje ke kolapsu

https://www.epochtimes.cz/2023/03/23/naprosto-zprostuje-viny-tvrdi-trump-o-dopise-cohenova-pravnika-v-souvislosti-s-pripadem-manhattanskeho-prokuratora/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/23/naprosto-zprostuje-viny-tvrdi-trump-o-dopise-cohenova-pravnika-v-souvislosti-s-pripadem-manhattanskeho-prokuratora/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/23/tajny-dokument-eu-nemecka-ekonomika-smeruje-ke-kolapsu/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/23/tajny-dokument-eu-nemecka-ekonomika-smeruje-ke-kolapsu/
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Británie: 81letá radní byla suspendována za prohlášení, že nechce
vyvěsit duhovou vlajku. Podpořily ji prý „statisíce lidí“

Vývoj pronásledování Falun Gongu v Číně v roce 2022 – retrospektiva
a klíčové události

https://www.epochtimes.cz/2023/03/23/britanie-81leta-radni-byla-suspendovana-za-prohlaseni-ze-nechce-vyvesit-duhovou-vlajku-podporily-ji-pry-statisice-lidi/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/23/britanie-81leta-radni-byla-suspendovana-za-prohlaseni-ze-nechce-vyvesit-duhovou-vlajku-podporily-ji-pry-statisice-lidi/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/22/vyvoj-pronasledovani-falun-gongu-v-cine-v-roce-2022-retrospektiva-a-klicove-udalosti/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/22/vyvoj-pronasledovani-falun-gongu-v-cine-v-roce-2022-retrospektiva-a-klicove-udalosti/
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Čínské a jihoafrické gangy decimují chráněnou zvěř v Krugerově
národním parku, podplácejí strážce

Zdraví

Seriál o spánku (I): Kritická role spánku pro duševní zdraví a proč vám
lékaři radí špatně

Shen Yun

https://www.epochtimes.cz/2023/03/22/cinsti-a-jihoafricti-pytlaci-decimuji-chranenou-zver-v-krugerove-narodnim-parku-podplaceji-strazce/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/22/cinsti-a-jihoafricti-pytlaci-decimuji-chranenou-zver-v-krugerove-narodnim-parku-podplaceji-strazce/
https://www.epochtimes.cz/zdravi/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/serial-o-spanku-i-kriticka-role-spanku-pro-dusevni-zdravi-a-proc-vam-lekari-radi-spatne/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/serial-o-spanku-i-kriticka-role-spanku-pro-dusevni-zdravi-a-proc-vam-lekari-radi-spatne/
https://www.epochtimes.cz/kultura/cinska-kultura/shen-yun/


13/17

„Vnímal jsem ten obrovský přesah, jaký to mělo – ten další rozměr –
duchovní,“ komentují bezprostředně po představení Shen Yunu diváci
v Praze v Kongresovém centru

Názory

Terapeutka: Trans průmysl je založený na výčtu plném lží

Názory

https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/vnimal-jsem-ten-obrovsky-presah-jaky-to-melo-ten-dalsi-rozmer-duchovni-komentuji-bezprostredne-po-predstaveni-shen-yunu-divaci-v-praze-v-kongresovem-centru/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/26/vnimal-jsem-ten-obrovsky-presah-jaky-to-melo-ten-dalsi-rozmer-duchovni-komentuji-bezprostredne-po-predstaveni-shen-yunu-divaci-v-praze-v-kongresovem-centru/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/nazory/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/terapeutka-trans-prumysl-je-zalozeny-na-vyctu-plnem-lzi/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/terapeutka-trans-prumysl-je-zalozeny-na-vyctu-plnem-lzi/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/nazory/
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Z bývalé feministky se stala tradiční žena v domácnosti, která teď bojuje
proti progresivismu a wokeismu

Hudba

Praha: Benefiční Koncert pro život se odehraje 27. března v Rock Café

Zdraví

https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/z-byvale-feministky-se-stala-tradicni-zena-v-domacnosti-ktera-ted-bojuje-proti-progresivismu-a-wokeismu/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/25/z-byvale-feministky-se-stala-tradicni-zena-v-domacnosti-ktera-ted-bojuje-proti-progresivismu-a-wokeismu/
https://www.epochtimes.cz/kultura/hudba/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/24/praha-beneficni-koncert-pro-zivot-se-odehraje-27-brezna-v-rock-cafe/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/24/praha-beneficni-koncert-pro-zivot-se-odehraje-27-brezna-v-rock-cafe/
https://www.epochtimes.cz/zdravi/
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Nadměrné používání smartphonů může vést u dětí k šilhání, varují oční
lékaři

Zdraví

Nádorové buňky se šíří nejvíc v noci, zjistili vědci. Přesto je spánek
v léčbě rakoviny důležitý

Kultura

https://www.epochtimes.cz/2023/03/24/nadmerne-pouzivani-smartphonu-muze-vest-u-deti-k-silhani-varuji-ocni-lekari/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/24/nadmerne-pouzivani-smartphonu-muze-vest-u-deti-k-silhani-varuji-ocni-lekari/
https://www.epochtimes.cz/zdravi/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/24/nadorove-bunky-se-siri-nejvic-v-noci-zjistili-vedci-presto-je-spanek-v-lecbe-rakoviny-dulezity/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/24/nadorove-bunky-se-siri-nejvic-v-noci-zjistili-vedci-presto-je-spanek-v-lecbe-rakoviny-dulezity/
https://www.epochtimes.cz/kultura/
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Světový den řemeslné zmrzliny v pátek 24. března: Zoo Jihlava láká na
ochutnávku

Zdraví

Okinawa se pyšní úctyhodným počtem lidí nad 100 let. V čem tkví jejich
tajemství dlouhověkosti?

Film

https://www.epochtimes.cz/2023/03/22/svetovy-den-remeslne-zmrzliny-v-patek-24-brezna-zoo-jihlava-laka-na-ochutnavku/
https://www.epochtimes.cz/2023/03/22/svetovy-den-remeslne-zmrzliny-v-patek-24-brezna-zoo-jihlava-laka-na-ochutnavku/
https://www.epochtimes.cz/zdravi/
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Recenze snímku „Killing Pavel“ o vraždě běloruského novináře Šeremeta
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